
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 146 

від 13 грудня 2017року  

м. Заставна  

 

Про  внесення змін до рішення 

№ 41 від 23.07.2014 року. 

 

Розглянувши клопотання малого комунального підприємства 

«Заставнівський міський ринок» про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету № 41 від 23.07.2014 року «Про розгляд ескізної пропозиції, про 

можливість улаштування тимчасових споруд (кіосків) для провадження 

підприємницької діяльності по вул.Незалежності в м.Заставна Чернівецької 

області», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

 

  Внести зміни до рішення виконавчого комітету № 41 від 23.07.2014 року «Про 

розгляд ескізної пропозиції, про можливість улаштування тимчасових споруд 

(кіосків) для провадження підприємницької діяльності по вул.Незалежності в 

м.Заставна Чернівецької області» про погодження списку осіб, які не 

скористалися правом на улаштування ТС. 

 

1.  Погодити список мешканців, які не скористалися  правом на 

розташування тимчасових споруд та погодилися за власні кошти розміщати 

торгові павільйони на території міського ринку в м. Заставна та  провести 

благоустрій території з обов’язковим дотриманням технічно-економічних 

показників   згідно вказаної ескізної пропозиції. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Леваніна Р.В.. 

 


